
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 27 січня 2006 року № 761-ІV „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2006 рік”
 
 

           Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 Бюджетного 
кодексу України, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1. Внести такі зміни і доповнення до рішення обласної ради від 27 січня 
2006 року № 761-ІV „Про обласний бюджет Одеської області на  2006 рік”:

          До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

-  в  абзаці  першому  цифри  „1 251 179,547”  замінити  цифрами 
„1 280 583,001”;

- в абзаці другому цифри „985 024,1”, „266 155,447” та „45 140,4” замінити 
цифрами „985 112,1”, „295 470,901” та „81 954,5” .

1.2. У пункті 2:

- в абзаці першому цифри „1 283 709,026” замінити цифрами „1 313 112,48”;

-  в  абзаці  другому  цифри  „1 016 233,579”  та  „267 475,447”  замінити 
цифрами „1 016 321,579” та „296 790,901”.

1.3. Підпункт 2) пункту 6 рішення:

1.3.1. Доповнити абзацом такого змісту: 
„-  на  соціально-економічний  розвиток  регіонів,  виконання  заходів  з 

упередження  аварій  та  запобігання  техногенним  катастрофам  у  житлово-
комунальному  господарстві  та  на  інших  аварійних  об’єктах  комунальної 
власності  і  на  виконання інвестиційних проектів,  у  тому числі  на  капітальний 
ремонт  сільських  шкіл,  на  розвиток  та  реконструкцію централізованих  систем 
водопостачання  та  водовідведення,  на  впровадження  заходів,  спрямованих  на 
зменшення витрат по виробництву,  передачі  та  споживанню теплової  енергії  у 
сумі 14 285,9 тис. грн”;



1.3.2. Цифри „5 655,617” замінити цифрами „7 773,971”;

1.3.3. Цифри „113 833,0” замінити цифрами „104 216”.

1.4.  Звернути увагу обласної  державної  адміністрації  на неприпустимість 
ігнорування нею вимог пункту 9 рішення обласної ради від 27 січня 2006 року 
№ 761-ІV „Про обласний бюджет Одеської області на 2006 рік”  (зі змінами та 
доповненнями) щодо обов`язкового погодження розподілу бюджетних коштів у 
міжсесійний період  з  постійною комісією  обласної  ради  з  питань  бюджету  та 
банківської діяльності.

1.5. До доходної частини, викладеної у додатку  1 до рішення: 
(в тис. грн)

Код Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 88,0 29 315,454 36 814,1 29 403,454

41000000
Від  органів  державного 
управління

88,0 -7 498,646 7 410,646

41030000 Субвенції 88,0 -7 498,646 7 410,646

41031900

Субвенція  з  державного 
бюджету  місцевим  бюджетам 
на  розрахунки  щодо 
погашення  заборгованості 
громадян  за  житлово–
комунальні  послуги  та 
енергоносії  в  рахунок 
часткової  компенсації  втрат 
від  знецінення  грошових 
заощаджень

2 118,354 2 118,354

41037600

Субвенція  з  державного 
бюджету  місцевим  бюджетам 
для погашення заборгованості 
минулих  років  з  різниці  в 
тарифах  на  теплову  енергію, 
послуги  з  водопостачання  і 
водовідведення,  затверджених 
для населення

-9617,0 -9617,0

41037500

Субвенція  з  державного 
бюджету  місцевим  бюджетам 
для  придбання  українських 
народних інструментів

88,0 88,0

43000000 З іншої частини бюджету 36814,1 36814,1 36814,1

43010000
Кошти, одержані із загального 
фонду  бюджету  до  бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 36814,1 36814,1 36814,1

ВСЬОГО ДОХОДІВ 88,0 29 315,454 36814,1 29 403,454



(тис.грн)

№ з/п Код КТКВ Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
ВСЬОГО

з них:

ВСЬОГО

з них: з них:

1. 010116 Органи місцевого самоврядування -56,00 -56,00 172,80 -56,00

1.2. 172,80 172,80 172,80 172,80

1.8. -368,30 -368,30 -368,30

1.11. 139,50 139,50 139,50

2. 070000 Освіта 633,80 758,80 85,00 633,80 -125,00 633,80

2.1. Управління освіти і наукової діяльності 633,80 633,80 633,80 633,80

2.2. Навчальні заклади охорони здоров`я 125,00 85,00 -125,00

3. 080000 Охорона здоров`я 19,93 49,40 400,00 400,00 400,00

3.1. 19,93 49,40 400,00 400,00 400,00

4. 090000 338,70 338,70 338,70 338,70

4.1. 178,40 178,40 312,80 178,40

4.1.2. 090413 -134,40 -134,40 -134,40

4.1.3. 312,80 312,80 312,80 312,80

4.3. 090700 25,90 25,90 25,90 25,90

4.4. 134,40 134,40 134,40

090412 134,40 134,40 134,40

6. 110000 Культура та мистецтво 183,40 -34,90 39,40 218,30 183,40

6.1. Управління культури і туризму 80,00 -8,00 38,60 88,00 80,00

88,00 88,00 88,00

      1.6. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 2 до рішення:

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Управління обласної ради з майнових 
відносин

Здійснення робіт з оформлення права 
власності обласної ради

Фінансування робіт, пов`язаних із 
забезпеченням роботи тимчасових 
контрольних комісій обласної ради і робочих 
груп

4 430,50 4 381,10 4 127,70 4 830,50

Управління охорони здоров`я та медицини 
катастроф 4 430,50 4 381,10 4 127,70 4 830,50

Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

Головне управління праці та соціальної 
політики

-Допомога по догляду за інвалідом І чи ІІ 
групи внаслідок психічного розладу

-Будинки-інтернати системи соціального 
забезпечення

Обласний притулок для неповнолітніх 
"Світанок"

Місцеві програми соціального захисту 
окремих категорій населення

Виплата компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги

На придбання українських народних 
інструментів



№ з/п Код КТКВ Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
ВСЬОГО

з них:

ВСЬОГО

з них: з них:

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

56,00 56,00 56,00

6.2. 110201 Медична бібліотека 0,80 0,80 0,80 0,80

6.3. 102,60 -27,70 130,30 102,60

110502 -27,70 -27,70 -27,70

110502 130,30 130,30 130,30

8. 130000 Фізична культура і спорт 57,50 57,50 57,50 57,50

8.1. Управління у справах молоді та спорту 57,50 57,50 57,50 57,50

9. 150000 Будівництво

9.1. 150101 Капітальні вкладення

9.3. 150121

9.4. 150122 Інвестиційні проекти

12. 180000

12.1. 180109

 РАЗОМ ВИДАТКІВ -54,70 277,73

Для завершення оформлення балансової 
документації та розробки проектної 
документації для ремонтно-відновлювальних 
робіт систем енергозабезпечення й опалення 
палацу культури с.Жовтень Ширяївського 
району

Культурно-мистецькі програми місцевого 
значення

Проведення Міжнародного Шевченківського 
літературно-мистецького свята "В сім`ї 
вольній, новій"

Забезпечення спеціалізованих мистецьких 
навчальних закладів та закладів клубного 
типу області сучасним технічним 
обладнанням, музичними інструментами та 
апаратурою 

-51 100,00 -51 100,00 34 841,82 34 841,82 34 841,82 -16 258,18

-51 100,00 -51 100,00 -1 972,28 -1 972,28 -1 972,28 -53 072,28

Заходи з упередження аварій та запобігання 
техногенних катастроф у житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об`єктах 
комунальної власності

22 441,00 22 441,00 22 441,00 22 441,00

14 373,10 14 373,10 14 373,10 14 373,10

Інші послуги, пов`язані з економічною 
діяльністю

-5 499,90 -5 499,90 -5 499,90

Заходи стабілізації та соціально-економічного 
розвитку територій, ефективного використання 
паливно-енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

-5 499,90 -5 499,90 -5 499,90

-Видатки на підвищення тарифів (цін) на 
енергоносії та житлво-комунальні послуги по 
бюджетних установах обласного рівня

-5 499,90 -5 499,90 -5 499,90

-51 012,00 5 197,10 -50 957,30 35 241,82 35 241,82 35 241,82 -15 770,18



№ з/п Код КТКВ Видатки бюджету

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
ВСЬОГО

з них:

ВСЬОГО

з них: з них:

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

15. 250306

24. 250378 0,00

34 250337 0,00 0,00

35. 250324

39. 250393

40. 250342

 ВСЬОГО ВИДАТКІВ 88,00 277,73 0,00 0,00

Кошти, що передаються до бюджету 
розвитку 36 814,10 36 814,10 36 814,10

Субвенція здержавного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів по передачі 
житлового фонду та об`єктів соціально-
культурної сфери Міністерства оборони 
України у комунальну власність 

-4 016,00 4 016,00

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на розрахунки щодо погашення 
заборгованості громадян за житлово-
комунальні послуги та енергоносії в рахунок 
часткової компенсації втрат від знецінення 
грошових заощаджень 

2 118,35 2 118,35 2 118,35

Субвенція з обласного бюджету на 
виконання інвестиційних проектів 1 572,28 1 572,28 1 572,28 1 572,28

Субвенція з державного бюджету для 
погашення заборгованості минулих років з 
різниці в тарифах на теплову енергію, 
послуги з водопостачання і водовідведення, 
затверджених для населення

-9 617,00 -9 617,00 -9 617,00

Субвенція з державного бюджету на 
соціально-економічний розвиток регіонів, 
виконання заходів з упередження аварій та 
запобігання техногенним катастрофам у 
житлово-комунальному господарстві та на 
інших аварійних об`єктах комунальної 
власності і на виконання інвестиційних 
проектів, у тому числі на капітальний ремонт 
сільських шкіл, на розвиток та 
реконструкцію централізованих систем 
водопостачання та водовідведення, на 
впровадження заходів, спрямованих на 
зменшення витрат по виробництву, передачі 
та споживанню теплової енергії

14 285,90 14 285,90 14 285,90

-4 070,70 5 197,10 4 158,70 29 315,45 -7 498,65 36 814,10 36 814,10 29 403,45



(в тис. грн)

КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
ВСЬОГО

з них:

ВСЬОГО

з них: з них:

001 Обласна рада 139,50 139,50 139,50

010116 139,50 139,50 139,50

240 -195,50 -195,50 172,80 -195,50

010116 Органи місцевого самоврядування 172,80 172,80 172,80 172,80

010116 -368,30 -368,30 -368,30

020 Управління освіти і наукової діяльності 633,80 633,80 633,80 0,00 633,80

070000 Установи освіти 633,80 633,80 633,80 633,80

280,00 280,00 280,00

-продукти харчування -21,00 -21,00 -21,00

130107 Спортивні школи 0,00

3,00 3,00 3,00

030 104,93 -75,60 400,00 400,00 400,00

070000 Медичні училища, курси 0,00 125,00 85,00 -125,00 0,00

080000 Установи охорони здоров'я 19,93 49,40 400,00 400,00 400,00

110000 Медична бібліотека 0,80 0,80 0,80 0,80

050 312,80 312,80 312,80 312,80

090000 Установи соціального захисту населення 178,40 178,40 312,80 178,40

236,20 236,20 236,20

134,40 134,40 134,40

062 Служба у справах неповнолітніх 25,90 25,90 25,90 25,90

090700 25,90 25,90 25,90 25,90

15,00 15,00 15,00

         1.7. До видаткової частини обласного бюджету, викладеної у додатку № 3 до рішення:

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

Фінансування робіт, пов`язаних із 
забезпеченням роботи тимчасових 
контрольних комісій обласної ради і 
робочих груп

Управління обласної ради з майнових 
відносин

Здійснення робіт з оформлення права 
власності обласної ради

-медикаменти та перев`язувальні 
матеріали

-медикаменти та перев`язувальні 
матеріали

Управління охорони здоров'я та 
медицини катастроф 4 431,30 4 506,90 4 128,50 4 831,30

4 127,70 4 381,10 4 127,70 4 527,70

-медикаменти та перев`язувальні 
матеріали 17 952,70 17 952,70 17 952,70

Головне управління праці та соціальної 
політики

-медикаменти та перев`язувальні 
матеріали

Місцеві програми соціального захисту 
окремих категорій населення

Обласний притулок для неповнолітніх 
"Світанок"

-медикаменти та перев`язувальні 
матеріали



КФК

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РАЗОМ
ВСЬОГО

з них:

ВСЬОГО

з них: з них:

Назва головного розпорядника коштів 
та назва підрозділу бюджетної 

класифікації
поточні 
видатки

капітальні 
видатки

поточні 
видатки

капітальні 
видатки

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

оплата праці з 
нарахуваннями 

1110/1120

оплата 
комунальних 

послуг та 
енергоносіїв 

1160

Бюджет 
розвитку

104 Управління культури і туризму 182,60 -35,70 0,00 38,60 218,30 182,60

110000 Установи культури і мистецтва 80,00 -8,00 38,60 88,00 80,00

110000 102,60 -27,70 130,30 102,60

060 Управління у справах молоді та спорту 57,50 57,50 57,50 57,50

091106 0,00

0,70 0,70 0,70

130000 Фізична культура і спорт 57,50 57,50 57,50 57,50

84,10 84,10 84,10

192 0,00

150000 Будівництво  

006 Обласна державна адміністрація

з них:  

150000 Будівництво

180109

220  

з них:  

250306

250324

РАЗОМ видатків 88,00 277,73   

Культурно-мистецькі програми місцевого 
значення

Обласрий центр соціально-психологічної 
допомоги

-медикаменти та перев`язувальні 
матеріали

-медикаменти та перев`язувальні 
матеріали

Управління будівництва та 
реконструкції 35 964,10 35 964,10 35 964,10 35 964,10

35 964,10 35 964,10 35 964,10 35 964,10

-56 599,90 -5 499,90 -51 100,00 -29 183,20 -28 060,92 -1 122,28 -1 122,28 -85 783,10

-51 100,00 -51 100,00 -1 122,28 -1 122,28 -1 122,28 -52 222,28

Заходи стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій, 
ефективного використання паливно-
енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозбереження

-5 499,90 -5 499,90 -5 499,90

Субвенції з Державного бюджету містам 
та районам області -28 060,92 -28 060,92 -28 060,92

Одеське головне  фінансове управління 
облдержадміністрації 51 100,00 -4 016,00 55 116,00 22 134,54 20 562,27 1 572,27 1 572,27 73 234,54

Кошти, що передаються до бюджету 
розвитку 36 814,10 36 814,10 36 814,10

Субвенції з Державного бюджету містам 
та районам області 

18 301,90 -4 016,00 18 301,90 20 562,27 20 562,27 38 864,17

Субвенція з обласного бюджету на 
виконання інвестиційних проектів 1 572,27 1 572,27 1 572,27 1 572,27

-4 070,70 5 197,10 4 158,70 29 315,45 -7 498,65 36 814,1 36 814,1 29 403,45



(в тис. грн)

 

За рахунок цільових трансфертів з державного бюджету, у тому числі:

Субвенції, з них: Субвенції, з них:
Загальний фонд Спеціальний фонд Спеціальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 м.Одеса 55,062 2909,220 428,400 69,300 1379,289 15769,5
2 м.Ізмаїл 241,570 963,0 292,0
3 м.Іллічівськ 8,313 -501,600 -227,000 800,0 249,995
4 м.Котовськ 0,631 110,400 0,500 1720,8 81,538 200,0
5 м.Б.-Дністровський 4,493 -404,100 311,200 4474,9 378,470 1690,00
6 м.Южний 15,933 132,640 1000,0
7 м.Теплодар 94,520 0,200 934,0 15,771 142,0
8 Ананьївський р-н 4,893 -96,400 -13,800
9 Арцизський р-н 5,576 -118,700 -153,600 2,681
10 Балтський р-н 12,664 -71,500 -77,600
11 Березівський р-н 0,185 -53,800 49,700 700,0 1,448
12 Б.-Дністровський р-н 7,626 -262,300 -178,700 213,8                           50,0
13 Біляївський р-н 118,130 -499,400 6,246 517,80
14 Болградський р-н 2,393 137,400 -16,100 700,0 3732,9 80,5
15 В.-Михайлівський р-н 8,520 64,100 0,309
16 Іванівський р-н 0,461 19,470 59,200 0,764 18,0
17 Ізмаїльський р-н 0,461 -13,370 679,600
18 Кілійський р-н 13,019 -139,400 -243,100
19 Кодимський р-н 2,067 -421,800 4,100 133,30 50,0
20 Комінтернівський р-н 48,504 3,020 65,600 0,638
21 Котовський р-н -146,200 42,100 529,8
22 Краснокнянський р-н 3,864 -97,200
23 Любашівський р-н -55,900
24 Миколаївський р-н -322,500 -11,000
25 Овідіопольський р-н 31,942 164,910 2,300
26 Ренійський р-н 5,078 41,200 0,100 1,205 333,30
27 Роздільнянський р-н 0,846 184,410 -0,300 2463,4
28 Савранський р-н -174,700 -0,400 106,1
29 Саратський р-н -498,200 73,100 300,0
30 Тарутинський р-н -229,000 -45,300 50,0
31 Татарбунарський р-н -343,200 60,600 30,0
32 Фрунзівський р-н 0,264 -16,300 -36,600 225,0
33 Ширяївський р-н -199,240 -337,900 28,68

Всього: 224,3 0,0 0,0 14285,9 4016,0 2118,354 18443,900 1572,280

       1.8.  До показників міжбюджетних трансфертів між обласним бюджетом Одеської області та іншими бюджетами на 2006 рік, затверджених у додатку № 5 до рішення:                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                

Найменування 
адміністративно-
територіальних 

одиниць

За рахунок 
обласного бюджету

Утримання дітей-
сиріт та дітей, 
позбавлених 

батьківського 
піклування, в 

дитячих 
будинках 

сімейного типу

Надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на оплату 
електроенергії, 

природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і 

водовідведення, 
квартирної плати, 

вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот

Надання пільг з послуг зв`язку та інших 
передбачених законрдавством пільг 

(крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату електроенергії, 

природного і скрапленого газу на 
побутові потреби, твердого та рідкого 

пічного побутового палива, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати, вивезення побутового 

сміття та рідких нечистот) та 
компенсацію за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян

На соціально-економічний розвиток регіонів, 
виконання заходів з упередження аварій та 

запобігання техногенним катастрофам у 
житлово-комунальному господарстві та на 

інших аварійних об`єктах комунальної влсності 
і на виконання інвестиційних проектів, у тому 

числі на капітальний ремонт сільських шкіл, на 
розвиток та реконструкцію централізованих 

систем водопостачання та водовідведення, на 
впровадження заходів, спрямованих на 

зменшення витрат по виробництву, передачі та 
споживанню теплової енергії

На здійснення 
заходів по передачі 
житлового фонду 

та об`єктів 
соціально-

культурної сфери 
Міністерства 

оборони України у 
комунальну 
власність 

На розрахунки щодо 
погашення 

заборгованості 
громадян за 

житлово-комунальні 
послуги та 

енергоносії в 
рахунок часткової 

компенсації втрат від 
знецінення грощових 

заощаджень

Для погашення 
заборгованості 

минулих років з 
різниці в тарифах на 

теплову енергію, 
послуги з 

водопостачання і 
водовідведення, 

затверджених для 
населення 

На виконання 
інвестиційних 

проектів



Назва бюджетних установ
Теплова енергія Електроенергія Природний газ

Г/кал тис. грн тис. квт/г тис. грн тис. грн

78,97 108,58 96,42

78,97 108,58 96,42

1.1 Рішельєвський ліцей 7,95

1.2 Ізмаїльський пед.ліцей

1.3 Болградська гімназія 31,03 3,65 0,96

1.4 Ізмаїльська шк-інт 8,82 10,80

1.5 Котовська шк-інт 5,99 20,50

1.6 А-Іванівська шк-інт 24,00

1.7 Ананьївська шк-інт 32,36

1.8 Балтська шк-інт №2 0,42

1.9 Борщанська шк-інт 2,16

1.10 К-Бугазька шк-інт 8,20

1.11 Тузлівська шк-інт 7,51

1.12 Жовтнева шк-інт 2,98

1.13 Одеська ЗОСШІ №3 2,90

1.14 Одеська ЗОСШІ №6 8,75 0,30

1.15 Ізмаїльська шк №5 2,70 4,40

1.16 Б-Дністровська шк №10 4,70

1.17 Піщанська шк-інт

1.18 Балтська шк-інт №1 8,50

1.19 Болградська шк-інт 4,90 6,20

1.20 Утконосівська шк-інт 0,49

1.21 Кілійська шк-інт 2,96

1.22 Чорнянська шк-інт 1,46

1.23 Троїцька шк-інт 0,65

1.24 Лиманська шк-інт 0,10

1.25 Михайлівська шк-інт 1,75

1.26 Миколаївська шк-інт 1,04

1.27 Одеська ЗОСШІ №7 9,55

1.28 Одеська ЗОСШІ №34 1,96

1.29 Одеська ЗОСШІ №87 1,47 8,20

1.30 Одеська ЗОСШІ №88 6,59

1.31 Одеська ЗОСШІ №91 0,35 4,50

1.32 Одеська ЗОСШІ №93 9,70 0,38

1.33 Одеська ЗОСШІ №97 5,81

1.34 Б-Дністровський дитячий будинок 3,99 2,23

1.35 ІУВ 4,80

1.36 Центр гум.освіти 4,60

1.37 Центр інформ.технологій 0,55 0,16

2 214,63 192,31 159,61

214,63 192,31 159,61

     1.9. До лімітів  споживання  енергоносіїв  бюджетними  установами  на 2006 рік,  затверджених у 
додатку № 6 до рішення:

№ з/
п тис. куб. 

метрів

Освіта, у тому числі:

по установах управління освіти і 
наукової діяльності

Охорона здоров'я,  у тому числі:

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф



Назва бюджетних установ
Теплова енергія Електроенергія Природний газ

Г/кал тис. грн тис. квт/г тис. грн тис. грн
№ з/

п тис. куб. 
метрів

2.1 Облдитклінлікарня 19,83 16,13 3,20

2.2 Облклінлікарня 60,00 5,20

2.3 Обласний медцентр 46,20 12,38

2.4 Дунайська басейн. лікарня -113,10 7,13 20,90

2.5 Центр СНІД 1,80 4,80

2.6 Облонкодиспансер 18,41

2.7 Облшкірвендиспансер 3,60 2,00

2.8 Облвендитлікарня 3,20 2,14 0,80

2.9 Облвендиспансер Б.-Д. №2 3,08

2.10 Облтубдиспансер 42,35 9,24 2,50

2.11 Облтубдиспансер Б.-Д. №2 10,00

2.12 Облтублікарня 15,00 10,08

2.13 Облнаркодиспансер 0,10 3,67 7,90

2.14 Облпсихдиспансер 5,70 4,75

2.15 Облпсихлікарня №1 81,63 21,00

2.16 Облпсихлікарня №2 32,50 49,16

2.17 Облпсихлікарня №3 1,35

2.18 Облпсихлікарня №4 4,33

2.19 Обл.очний госпіталь ІВВВ 4,25 1,78 7,30

2.20 Облгоспіталь ІВВВ 6,43

2.21 Облпатанатомбюро 3,43 1,32

2.22 Облцентр ЕМ і МК 3,50 0,46

2.23 Дит.санаторій "М.Долина" 37,59

2.24 Б.Дністровський буд.дитини 2,00

2.25 Ізмаїльський будинок дитини 0,46 25,31

2.26 Облстанція перел.крові 5,15 6,74

2.27 Облконсультдіагнцентр 6,80 0,43

2.28 Облконсультдіагнцентр (ОМЦ), КУ 6,80 4,76

2.29 Обллікарфіздиспансер 8,03 1,31

2.30 Облендодиспансер 1,23 0,22 0,10

2.31 Облкардіодиспансер

2.32 Облстоматполікліника 3,10 2,81

2.33 Облсудмедекспертиза 2,75 3,02 0,05

2.34 Облбаза спецмедпостач 0,46

19,42 102,06

Будинки-інтернати: 19,42 102,06

3.1 Ананьївський 13,60

3.2 Білгород-Дністровський

3.3 Красносільський 4,45

3.4 Одеський дитячий  5,87 29,03

3.5 Балтський 0,32

3.6 Барабойський 5,87

3.7 Великорибальський 1,64

3.8 Мирнопольський 

Соціальний захист населення та 
соціальне забезпечення, у тому числі:



Назва бюджетних установ
Теплова енергія Електроенергія Природний газ

Г/кал тис. грн тис. квт/г тис. грн тис. грн
№ з/

п тис. куб. 
метрів

3.9 Новосавицький 

3.10 Одеський геріатричний 1,09 59,43

3.11 0,18

4 0,39 32,69 12,75

4.1 ОДЮСШ стрільби 0,02 0,18

4.2 Крижинка 0,19 22,66

4.3 ШВСМ "Олімпієць" 0,18 9,28

4.4 ОЦФЗН "Спорт для всіх" 0,04

4.5 ОЦ соц.психологічної допомоги 0,53 12,75

5 23,93 1,13 2,04

23,30 0,94 2,04

5.1 19,33

Бібліотеки обласного підпорядкування

Музеї обласного підпорядкування 19,33

5.2 1,35 0,65

5.3 0,08 2,04

5.4 2,63

5.5 0,21

0,63 0,19

5.6 Медбібліотека 0,63 0,19

6 Служба у справах неповнолітніх  1,50 7,25

6.1 Притулок "Світанок" 1,50 7,25

РАЗОМ 317,92 355,63 380,13

Центр медичної, соціально-трудової 
реабілітації дітей-інвалідів

Фізична культура і спорт, у тому числі:

Культура і мистецтво, у тому числі:

по установах управління культури і 
туризму

Централізована бухгалтерія 
Літературного музею, у т.ч.:

Одеський обласний центр української 
культури

Обласний центр болгарської культури в 
м. Болграді

Обласний центр національних культур м. 
Ізмаїл

Обласний центр національних культур в 
Ренійському районі м. Рені

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф



Назва міст та районів/назва об’єктів

Нерозподілений резерв 

Об’єкти соціально-культурного призначення області:

-480,0

-480,0

м. Одеса 400,0

400,0

м. Ізмаїл 292,0

292,0

м. Котовськ 200,0

200,0

м. Теплодар 142,0

капітальний ремонт покрівель житлових будинків 163,233

капітальний ремонт дитячого садка №1 26,293

100,774

капітальний ремонт тепломереж та гарячого водопостачання -148,3

Арцизький район

капітальний ремонт водозабору м.Арциз -193,8

водопровідна мережа м.Арциз - реконструкція 193,8

Білгород-Дністровський район 50,0

50,0

Болградський район 80,5

       1.10. До переліку об'єктів соціально-культурного призначення області, 
видатки на які у 2006 році проводяться за рахунок коштів обласного бюджету 
розвитку, затвердженого у додатку  № 7 до рішення:

Всього видатків,  
          в тис.грн 

-1 822,28

1 822,28

1. Головне управління праці та соціальної політики 
облдержадміністрації 

будівництво спального корпусу на 170 місць 
Великорибальського будинку-інтернату 

переобладнання та ремонт приміщень лабораторії (для 
проведення досліджень щодо встановлення інфекційних 
факторів у вагітних та новонароджених) в обласній клінічній 
лікарні

завершення робіт ІІ черги з реконструкції Будинку культури 
ім. Т.Г. Шевченка

закінчення ремонтних робіт в соціальному гуртожитку та 
центрі соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді

капітальний ремонт магістрального господарчо-питного 
водопроводу від ВНС-1 до промзони

капітальний ремонт приміщень Білгород-Дністровської 
районної ради



Назва міст та районів/назва об’єктів
Всього видатків,  
          в тис.грн 

газифікація Новотроянівської дільничної лікарні 80,5

Іванівський район 148,0

ремонт системи водопостачання с. Калинівка 18,0

130,0

Кілійський район 200,0

200,0

Кодимський район 50,0

Капітальний ремонт школи, с.Тимкове Кодимського району 50,0

Котовський район

-387,1

387,1

Любашівський район 0

газифікація с.Гвоздавка-Ясенове-Познанка -500,0

газопровід до с.Гвоздавка 290,0

газопровід до с.Ясеново 210,0

Савранський район 106,1

106,1

Саратський район 300,0

300,0

Тарутинський район 50,0

50,0

Татарбунарський район 30,0

капітальний ремонт Нерушайської сільської ради 30,0

Фрунзівський район 225,0

Капітальний ремонт покрівель житлових будинків №№ 19, 23 
по вул. Лядова в смт Петрівка

житлові будинки (згідно переліку) м. Вилкове – капітальний 
ремонт (додаткове фінансування)

ремонт пунктів охорони здоров`я: медична амбулаторія с. 
Мардарівка, ФАПи у с. Качурівка, Бочманівка, Мурована, 
Затишшя, дільнична лікарня с. Нестоїта

ремонт пунктів охорони здоров`я: медична амбулаторія с. 
Мардарівка, ФАПи у с. Качурівка, Бочманівка, Мурована, 
Затишшя, Новий Мир, Борщі 

реконструкція приміщень аптеки під дитячий садок в           
смт Саврань

капітальний ремонт районного будинку культури в 
смт.Сарата

благоустрій майданчика Бессарабського ярмарку та селища 
Тарутине



Назва міст та районів/назва об’єктів
Всього видатків,  
          в тис.грн 

165,0

капітальний ремонт Перехрестівської сільської ради 60,0

Ширяївський район 28,7

ремонт водогону в с. Макарове Ширяївського району 10,0

ремонт Жовтневої дільничної лікарні 18,68

реконструкція водогону с.Катерино-Платонівка -75,2

капітальний ремонт водогону с.Катерино-Платонівка 75,2

підвідний газопровід до с.Осинівка -392,1

392,1

Голова обласної ради М.Л. Скорик

22 вересня 2006 року

№ 55 - V

капітальний ремонт Фрунзівської центральної районної 
лікарні

будівництво газопроводу високого і середнього тиску 
с.Осинівка

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань бюджету та банківської діяльності.


